06      JORNAL LEIA NOTÍCIAS SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2023
www.leianoticias.com.br

COMUNICADO DE ABANDONO DE EMPREGO
Solicitamos que o senhor EZEQUIEL FLORENCIO,
portador da CTPS nº 2643495 série 7807-SP, fun-
cionário da empresa Dalaqua Construções, CNPJ
34.631.152/0001-04, com endereço comercial na Ave-
nida Dr Vital Brasil, nº 720, Cep 18603-193, compare-
ça no departamento pessoal da referida empresa no
prazo de 72 horas para justificar as faltas que estão
ocorrendo desde o dia 28/07/2023, sob pena de incor-
rer em abandono de emprego caso elas atinjam 30
dias, com a rescisão por justa causa de seu contrato
de trabalho por abandono de emprego e sem prejuízo
do desconto das faltas injustificadas.

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 0018743-98.2012.8.26.0079. O(A) MM. Juiz(a) de
Direito da 2ª Vara Cível, do Foro de Botucatu, Estado de São Paulo, Dr(a). FABIO FERNANDES LIMA, na forma
da Lei, etc. FAZ SABER a SUMAYA KARIN ABDALLA, inscrita no CPF sob nº. 099.900.694-09, CONFECÇOES
PLANETA LP LTDA - ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF sob nº. 12.520.965/0001- 94 e PONTO Z
COMERCIO E CONFECCOES LTDA - ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF sob nº. 13.803.254/0001-90 e a
todos quantos o presente edital virem ou deste tiverem conhecimento ou a quem interessar possa, que lhe foi
proposta uma ação de Procedimento Sumário por parte de COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO
- SICOOB CREDICOONAI, para cobrança de um débito de R$ 8.623,86 (oito mil, seiscentos e vinte e três reais e
oitenta e seis centavos), mais juros e correção monetária. Encontrando-se as rés em lugar incerto e não sabido,
foi determinada sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15
dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresentem contestação. Não sendo contestada a
ação, a parte ré será considerada revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por
extrato, afixado e publicado na forma da lei. K-11e15/08

Esse documento foi assinado por THAYS LEAO RODRIGUES TORRES BONINI. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/TG2V7-K3K7Y-QHNJX-VYTMX

Assinado eletronicamente por:
THAYS LEAO RODRIGUES TORRES BONINI
CPF: 350.946.598-98
Data: 13/08/2023 22:02:01 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: TG2V7-K3K7Y-QHNJX-VYTMX

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

THAYS LEAO RODRIGUES TORRES BONINI (CPF 350.946.598-98) em

13/08/2023 22:02 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.45.114.208
Lat: -22,888958 Long: -48,448757

Precisão: 12400 (metros)

Autenticação contato@leianoticias.com.br (Verificado)

Login

+/qxHadprb8yfH8szEEh8723/UJQiLyxCXeiS4+Xm/8=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/TG2V7-K3K7Y-QHNJX-

VYTMX

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate

.